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02-07 oxkTsa0ps 2024 r.

Typunp «Cubupckas Po3za» no 3creTnyeckoil THMHacTHKe
Kpacnosipckuii kpaid, r. KpacHosipck

Bo3pacTHas kateropus "leBouxku 6-8 ser' (moarpynma A)

Komanna, cyobekt P®

IIpenBapure/ibHbIe COPEBHOBAHMS

®duHaIbHbIE COPE¢BHOBAHUSA

I

All

NCII

Cymma

T

All

NCII

Cymma

HUror

Mecto

"Apmab", KpacHosipcknii kpai

1.AneitnukoBa Mapbsina, 2.@enienko uana, 3.HoBukoBa
Bapgapa, 4.fkyrenok FOnuana, 5.111anoBasienko Ecenus,

6.Tapacenko Kcenusi, 7.Me3zenueBa Bukropus, 8.11ly6ept
AHHa.

Tpenepsr: HlanoBanenko O.B., Xanuna U.A.

5,100

2,600

7,550

15,250

5,400

2,567

7,033

15,000

30,250

"XKemuyxuna', Kpacnosspckuii kpai
1.KonoBanenko Anacracus, 2.KproukoBa AHHa,
3.Amuceesuu Onbra, 4.Jlynkuna Beponuka, 5. Kuxrtesa
Coows, 6.boukapepa Hapes, 7.F0mmanoBa AsieHa,
8.ITamkosckas Exatepuna, 9.Kypamuna Banepus.
Tpenepsi: Mopososa E.I1., Kynpuna E.O.

4,600

2,600

6,950

14,150

4,700

2,533

6,467

13,700

27,850

"JIuta KBun-Aypuka'", Tomckas o01actb

1.MunakoBa Muinana, 2.Opramesa Banepus, 3.YymakoBa
Amnacracus, 4.Jloxkuna Bapapa, 5.JIpicéHok 3narocnasa,
6.Kavakynsan Omunu, 7.11notHukoBa Taucus, 8.Xonaeesa
Anrenuna.

Tpenep: Nmenko A.E.

12,300

3,733

1,800

6,200

11,733

24,033

I'naBHbBI# cyabst

I'1aBHBIN ceKkpeTapb

lusl

CCBK,MK Houesnosa I1.B.

CCBK IIponucnosa E.I1.




