

Турнир «Сибирская Роза» по эстетической гимнастике Красноярский край, г. Красноярск 02-07 октября 2024 г.

Возрастная категория "Девочки 6-8 лет" (подгруппа А)

№	Команда, субьект РФ	Предварительные соревнования				Финальные соревнования				Итог	Место
		ТЦ	АЦ	ИСП	Сумма	ТЦ	АЦ	ИСП	Сумма	MIOI	Mecro
1	"Ариэль", Красноярский край 1.Алейникова Марьяна, 2.Фещенко Диана, 3.Новикова Варвара, 4.Якутенок Юлиана, 5.Шаповаленко Есения, 6.Тарасенко Ксения, 7.Мезенцева Виктория, 8.Шуберт Анна. Тренеры: Шаповаленко О.В., Ханина И.А.	5,100	2,600	7,550	15,250	5,400	2,567	7,033	15,000	30,250	1
2	"Жемчужина", Красноярский край 1.Коноваленко Анастасия, 2.Крючкова Анна, 3.Алисеевич Ольга, 4.Дудкина Вероника, 5.Кихтева Софья, 6.Бочкарева Дарья, 7.Юшманова Алена, 8.Пашковская Екатерина, 9.Курамина Валерия. Тренеры: Морозова Е.П., Кудрина Е.О.	4,600	2,600	6,950	14,150	4,700	2,533	6,467	13,700	27,850	2
3	"Литл Квин-Аурика", Томская область 1.Минакова Милана, 2.Эргашева Валерия, 3.Чумакова Анастасия, 4.Ложкина Варвара, 5.Лысёнок Златослава, 6.Качакулян Эмили, 7.Плотникова Таисия, 8.Холдеева Ангелина. Тренер: Ищенко А.Е.	3,550	2,000	6,750	12,300	3,733	1,800	6,200	11,733	24,033	3

Главный судья

Главный секретарь

ССВК,МК Ночевнова П.В.

ССВК Прописнова Е.П.